
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление губернатора Тульской области 
от 22 августа 2008 года № 44-пг «О Совете при губернаторе 

Тульской области по противодействию коррупции»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Тульской области от 22 августа 
2008 года № 44-пг «О Совете при губернаторе Тульской области 
по противодействию коррупции» следующие изменения:

а) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение);

б) в пункте 12 приложения № 2 к постановлению текст «министерство 
внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской 
области» заменить текстом «комитет Тульской области по мобилизационной 
подготовке».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губернатор  
Тульской области -  председа^~~ >  НрЕШ -ПШ Ш С

I делогф тиыметву \ О i|

правительства Тульской области » тс
у.-г \ с с&^нмдошями у о 

граждан / '

ЛУ/

Тула
24 ноябоя 2014 гопа

Ю.М. Андрианов

№ 157

0 0 0 9 1 8
632571697107



Приложение 
к указу губернатора 
Тульской области

от 24 ноябпя 2014 гопа №  157

Приложение № 1 
к постановлению губернатора 

Тульской области

от 22 августа 2008 года № 44-пг

СОСТАВ
Совета при губернаторе Тульской области по противодействию

коррупции по должностям

Губернатор Тульской области, председатель Совета; 
первый заместитель губернатора Тульской области -  председатель 

правительства Тульской области, заместитель председателя Совета;
председатель комитета Тульской области по мобилизационной 

подготовке, секретарь Совета.

Члены Совета:

заместитель губернатора Тульской области -  руководитель аппарата 
правительства Тульской области -  начальник главного управления 
государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области; 

заместитель губернатора Тульской области;
заместитель председателя правительства Тульской области -  министр 

внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской 
области;

министр имущественных и земельных отношений Тульской области; 
министр финансов Тульской области;
заместитель министра -  директор департамента по регулированию 

контрактной системы в сфере закупок министерства финансов Тульской 
области;

председатель государственно-правового комитета Тульской области; 
председатель контрольного комитета Тульской области; 
начальник Управления Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по Тульской области (по согласованию);



2

начальник Управления Федеральной службы безопасности России по 
Тульской области (по согласованию);

руководитель Управления Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Тульской области -  главный 
государственный регистратор Тульской области (по согласованию);

руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы 
России по Тульской области (по согласованию);

руководитель Территориального управления Федеральной службы 
финансово-бюджетного надзора в Тульской области (по согласованию); 

председатель Тульской областной Думы (по согласованию); 
начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Тульской области (по согласованию);
руководитель Следственного управления Следственного комитета 

Российской Федерации по Тульской области (по согласованию);
председатель Арбитражного суда Тульской области (по согласованию); 
председатель счетной палаты Тульской области (по согласованию).


